富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
鄄城县京信富民种植

专业合作社开户许可证丢
失 ， 核 准 号 ：
J4759000257901，特 此 声
明。

菏泽市怡欣健康有限
公司卫生许可证副本丢
失，证号：菏新 卫公证字
2023 第 0024 号，特此声
明。

黄胜军在 2016-16号
地块（一期）的房屋征收产
权调换协议书4份丢失，分
别为：协议编号：776，丈量
号：23- 228- 1；协议号：
775，丈量号：23-228-2；协
议号：778，丈量号：23-
228-3；协议号：777，丈量
号：23-228-4，特此声明。

王庆、韩路购买公园
壹号 W7-2-1101 室交款
定金收据及认购书丢失，
收据编号：6799805，金额：
10000元，特此声明。

吕宪聚个体工商户营
业执照正副本丢失，注册
号 ：371702600240495，声
明作废。

曹县逸冉电子商务有
限公司，法人章（邵明新
3717020217257）财务专用
章（3717020217258）不 慎
丢失，声明作废。

菏泽菏发置业有限公
司开具给王圣伟的西厢名
苑 18号楼 06004室首付款
收据不慎丢失，收据编号：
5502651，金额：167545元，
声明作废。

魏玉春的中心公园 2
期房屋产权调换协议书不
慎丢失，丈量号：2-25；丈
量号：2-24，声明作废。

常伟的中心公园 2期
房屋产权调换协议书不慎
丢失，丈量号：2-21；丈量
号：2-22，声明作废。

常庆平的中心公园 2
期房屋产权调换协议书不
慎丢失，丈量号：丈量号：
2-23，声明作废。

菏泽盛邦硕达商贸有
限公司遗失法人章（刘记
超 印 ） 一 枚 ，编 号
6101110174159，声 明 作
废。